
Dotazník k bakalářské práci na téma Učení a rozvoj zaměstnanců ve vybrané 

firmě 

Otázka č. 1 Vaše pohlaví? 

o Muž 

o Žena 

Otázka č. 2 Jaký je Váš věk? 

o 20-29 

o 30-39 

o 40-49 

o 50 a více 

Otázka č. 3 Jak dlouho vykonáváte svou práci na oddělení VC? (v letech) 

o Méně než 2 

o 2-5 

o 6-10 

o 11 a více 

Otázka č. 4 Máte zájem o vzdělávání?  

o Ano  

o Spíše ano 

o Spíše ne 

o Ne 

Otázka č. 5 Která forma vzdělávání je pro Vás přínosnější? 

o Osobní 

o Elektronická 

Otázka č. 6 Jakou možnost vzdělávání spíše preferujete? 

o V pracovní době 

o Mimo pracovní dobu 

Otázka č. 7 Jak jste spokojen/a s informovaností o možnostech vzdělávání? 

o Velmi spokojen/a 



o Spíše spokojen/a 

o Spíše nespokojen/a 

o Velmi nespokojen/a 

Otázka č. 8 Účastnil/a jste se za poslední rok nějaké vzdělávací akce? 

o Ano 

o Ne 

Otázka č. 9 Pokud Ano, kolika vzdělávacích akcí jste se za poslední rok 

zúčastnil/a? 

o 1-2 

o 3-4 

o 5-6 

o 7 a více 

Otázka č. 10 Pokud Ne, z jakého důvodu jste se neúčastnil/a žádné vzdělávací 

akce? (zdůvodněte) 

………………………………………………………………… 

Otázka č. 11 Byl/a jste s tímto počtem spokojen/a? 

o Ano  

o Spíše ano 

o Spíše ne 

o Ne 

Otázka č. 12 Jste spokojen/a s kvalitou vzdělávacích akcí? 

o Velmi spokojen/a 

o Spíše spokojen/a 

o Spíše nespokojen/a 

o Velmi nespokojen/a 

Otázka č. 13 Využil/a jste nově nabyté znalosti ze vzdělávacích akcí ve Vaší 

práci? 

o Ano  

o Spíše ano 



o Spíše ne 

o Ne 

Otázka č. 14 Účastnil/a jste se nějakých vzdělávacích akcí v období koronavirové 

krize? 

o Ano 

o Ne 

Otázka č. 15 Pokud Ano, byl/a jste s touto vzdělávací akcí spokojen/a 

o Velmi spokojen/a 

o Spíše spokojen/a 

o Spíše nespokojen/a 

o Velmi nespokojen/a 

Otázka č. 16 Pokud Ano, byla pro Vás tato vzdělávací akce přínosná? 

o Ano  

o Spíše ano 

o Spíše ne 

o Ne 

Otázka č. 17 Pokud Ne, z jakého důvodu jste se neúčastnil žádné vzdělávací 

akce? 

…………………………………………………………………. 

Otázka č. 18 Účastnil/a jste se v průběhu vykonávání své práce e-learningové 

formy vzdělávání? 

o Anoe 

o Ne 

Otázka č. 19 Pokud Ano, jsou pro vás e-learningové formy vzdělávání 

dostačující? 

o Ano  

o Spíše ano 

o Spíše ne 

o Ne 



Otázka č. 20 Pokud Ne, z jakého důvodu jste se ještě neúčastnil/a žádné e-

learningové formy vzdělávání? (zdůvodněte) 

…………………………………………………………………………….. 

Otázka č. 21 Účasníte se jazykového kurzu? 

o Ano 

o Ne 

Otázka č. 22 Pokud Ano, jak jste spokojen/a s kvalitou jazykových kurzů? 

o Velmi spokojen/a 

o Spíše spokojen/a 

o Spíše nespokojen/a 

o Velmi nespokojen/a 

Otázka č. 23 Pokud Ano, pomáhájí Vám nově nabyté znalosti z jazykových kurzů 

při výkonu Vaší práce? 

o Ano  

o Spíše ano 

o Spíše ne 

o Ne 

Otázka č. 24 Pokud Ne, z jakého důvodu se neúčastníte žádného jazykového 

kurzu? (zdůvodněte) 

…………………………………………………………………………… 

Otázka č. 25 Jste spokojen/a se svou znalostí interních systému (C@sk, ELZA, 

JIRA atd.)? 

o Velmi spokojen/a 

o Spíše spokojen/a 

o Spíše nespokojen/a 

o Velmi nespokojen/a 

Otázka č. 26 Uvítal/a byste vzdělávací akci k prohloubění těchto znalostí?  

o Ano  

o Spíše ano 



o Spíše ne 

o Ne 

Otázka č. 27 Jaké formy vzdělávacích akcí Vám vyhovují nejvíce? (Možnost 

volby více odpovědí) 

o školení s lektorem 

o eDoceo 

o Jazykové kurzy 

o Webináře 

o Workhsop 

o Jiné (doplňte) 

Otázka č. 28 Jak jste spokojen/a se vzdělávacím systémem ve firmě ŠKODA 

AUTO a.s.?  

o Velmi spokojen/a 

o Spíše spokojen/a 

o Spíše nespokojen/a 

o Velmi nespokojen/a 

 

 


